	Lënda: 
Teknologji me TIK
	FUSHA KURRIKULARE: Jeta dhe Puna
KLASA VIII3
VITI SHKOLLOR 2019/20 – SHFMU ‘VASO PASHË SHKODRANI’
Mësimdhënëse: Merita Çavdarbasha

	Nr.
	EMRI DHE MBIEMRI
	Detyrë klase
	Detyrë shtëpie
	Dosja
	Punë në grupe
	Test
	Aktivitete në klasë
	Nota për periudhë

	
	20%
	10%
	5%
	10%
	15%
	40%
	100%

	1
	Abdullah Rexhepi
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	100%

	2
	Altrin Zyhrani
	+++
	-+
	-
	+-
	3
	+++++---
	60%

	3
	Atlant Muriqi
	+++
	-+
	-
	+-
	2
	+++++---
	50%

	4
	Elma Gallaj
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	100%

	5
	Elmedina Mataj
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	100%

	6
	Ensar Ramizi
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	100%

	7
	Ermir Berisha
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	100%

	8
	Sazan Duraku
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	100%

	9
	Shpat Dobroshi
	+++
	-+
	-
	+-
	3
	+++++---
	60%

	10
	Teuhide Shabani
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	100%




